PREFEITURA MUNICIPAL DE Luis ALVES
CGCMF N° 83102 319/0001.55

Rua 18 de Julho, 1204 - 88.325 - LUrS AL VES - se

PORTARIA nº 05/80 .*

trILI'SLDO BYLAXilDT, Frefe ito r,'lUnici:palde Lu.í s
Alves, no uso de suas atribuições e de acôrdo/
com a lei nº 327/79, qual reorganiza a Estrutu
ra administrativa básica da Trefeitllra Munici-
pal de Lllís Alves;

-,
REJOLVE:

Designar, ADOLFO DOMINGOS GOEDERT, ocu pan te do
cargo de motorista, para exercer o cargo de Fiscal de Óbras /
do D.M.E.R. padrão "Q" do qlladro funcional dos Servidores Mu-
nicipais, à partir do dia lº de julho de 1980.

Dê-se ciência, registre-se, pllbliqlle-se e cumpr~
se.

Luís Alves, em 02 de jlllho de 1980.*

Wilibaldo
Prefeito Municipal.*

:Registrada e
02 de julh

a presente portaria nesta secretaria em